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KONTRATE SHITJE KUOTAS

Neni 23 i ligjit 7632 date 4/11,1992
ANË

Sot ne daten 25 nentor 2006 (dymije e gjashte), u paraqiten personalisht para meje, notere Edlira
Sako HYSENI, me adrese ne Bulevardin "Zog I-re" ne katin e dyte te pallatit 12 katesh, palet kontraktuese si
vijon:

SHITESI: Zj. Rosanna Gemetto, shtetase italiane, lindur me 7 gusht 1947, mbajtese e Kodit

Fiskal GMT RNN47M47 F964E;

E5120
Zj. Anna TOGNETTO, shtetase italiane, lindur me 31 gusht 1976, me kodin fiskal TGN NNA 76M71

Te perfaqesuara nga Z. Filippo TOGNETTO, shtetas italian, lindur me 10 dicembre 1971, banues

ne Itali, Campiglia dei Berici, via Ugo Foscolo n.4/E, mbajtes i pasaportes n. 047633 V, nepermjet prokures
se posaçme me numer repertori 7683, date 03.10.2005.

Z. Filippo TOGNETTO, shtetas italian, lindur me 10 dicembre 1971, banues ne Itali, Campiglia dei

Berici, via Ugo Foscolo n.4/E, mbajtes i pasaportes n. 047633V

BLERES: Z. Maksim MUÇI, i biri i Thimjos dhe Pinellopit, lindur me 12 janar 1948, banues ne Tirane,
rrruga "Pjeter Bogdani"p.39/1, ap.7/4, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i
leternjoftimit NF 452 624.

Z. Bujar QIRKO, i biri i Sokratit dhe Argjirose, lindur me 24 shkurt 1948, banues ne Tirane, rruga

"Maliq Muço", p., madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i pasaportes n.S0000128

Z. Alfred MUÇI, i biri i Thimjos dhe Pinellopit, lindur me 14 shtator 1952, banues ne Tirane, rruga
"Gjon Muzaka", madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes I pasaportes n.

shpk.

Te dy palet me kerkuan redaktimin e kontrates shitjes kuotave qe vijon:
Me vendimin Nr.5729, date 02.08.1994, eshte krijuar Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar „SCAI"

Ortaku i shoqerise Z. Bruno TOGNETTO nuk jeton me dhe trashegimtaret e tij ligjore jane Zj.

Rosanna Gemetto (e shoqja), Zj. Anna Tognetto (e Bija) dhe Z. Filippo Tognetto (i biri) trashegojne ligjerisht
51% te kuotave te kapitalit themeltar te Shoqerise SCAI shpk.

Ortaket e tjere te shoqerise jane Z. Maksim Muçi, i cili zoteron 16,4% te kuotave te kapitalit, Z.

Alfred Muçi dhe Z. Bujar Qirko te cilet kane sejcili 16,3% te kapitalit themeltar.
Z. Filippo TOGNETTO, me fuqine qei jep prokura dhe per vehten e tij, me vulnet te lire e te plote,

deklaron se i shet tre ortakeve te tjere te shoqerise te gjitha kuotat qe ai zoteron ne shoqerine„SCAI" shpk.
Me marreveshje te perbashket te dy palet kane percaktuar se çmimi per shitblerjen e 51% te

kuotave te kapitalit themeltar eshte 51.000 leke, shume e cila eshte likujduar totalisht nga ortaket bleres
jashte zyres noterise.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate noteriale, pala shitese e humbet çdo te drejte ne kuotat e

shoqerise se mesiperme dhe ortake te saj behen z. Maksim Muçi, Z. Alfred MUÇI dhe Z. Bujar QIRKO, te

cilet behen sejcili me numer kuotash te barabarta, pra 100% e kuotave te kapitalit themeltar noahet ne tre

pjese te barabarta midis tre ortakeve qe mbeten ne shoqeri duke patur sejcili 33,33 % te kuotave te kapitalit
themeltar.

Kopjes se kontrates i bashkangjitet vendimi i Gjykates Shkalles Pare Tirane, kontrata e Themelimit
dhe Statuti i Shoqerise, Vendimi Asamblese se Ortakeve dhe prokura e posaçme.

Sa me siper perpilohet nga une noterja kjo kontrate shitje kuotash, e cila ju lexohet paleve me ze

(Pales italiane kontrata iu lexua nepermjet meje noteres si njohese e gjuhes italiane) dhe mbasi gjendet
konforme vullnetit te tyre te lire e te plote e firmosin rregullisht ate, ndersa une e vertetoj ate sipas ligjit.
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